РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  05.02. 2018г.                                   №
12

    ст. Новоцимлянская
 О внесении изменений в постановление

№206 от 30.12.2015 года

«О порядке исполнения бюджета
Новоцимлянского сельского поселения  по расходам
и источникам финансирования дефицита
бюджета Новоцимлянского сельского поселения

 и порядке составления и ведения кассового плана
бюджета Новоцимлянского сельского поселения»
                В целях реализации статьи 7 Областного закона от 26.12.2016 года №834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного  самоуправления в Ростовской области», согласно  приказа №5 от 18.01.2018 года Министерства  финансов Ростовской области « О внесении изменений в приказ министерства  финансов  Ростовской
 области от 30.12.2016 года №189»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление №206 от 30.12.2015 года«О порядке исполнения бюджета Новоцимлянского сельского поселения  по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Новоцимлянского сельского поселения

 и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Новоцимлянского сельского поселения»  изменения согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2018 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава администрации  Новоцимлянского
сельского поселения                                                    С.Ф.Текутьев

 Постановление  вносит

сектор экономики и финансов

Приложение 1 к
Постановлению №12 от 05.02.2018г
ИЗМЕНЕНИЯ

 вносимые в постановление №206 от 30.12.2015 года «О порядке исполнения бюджета Новоцимлянского сельского поселения  по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Новоцимлянского сельского поселения

 и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Новоцимлянского сельского поселения»  изменения согласно приложения к настоящему постановлению.
1. Приложение №2 дополнить формой 10 в следующей редакции:
ЗАЯВКА

На _________ 201_ года по  дотации на сбалансированность местных бюджетов

	Наименование

Муниципального

Образования
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Целевая

статья
	Вид

расходов
	Сумма

(тыс.руб)

Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения                                    С.Ф.Текутьев

    2.Приложение №2 дополнить формой 11 в следующей редакции:
ЗАЯВКА

На увеличение показателей кассового плана

Наименование муниципального образования_______________________________

	Наименование

Межбюджетного трансферта
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Целевая

статья
	Вид

расходов
	Сумма

(тыс.руб)

Причины временного кассового разрыва (кратко)_______________________
Период ( с указанием месяцев и сумм) в счет которого производится дополнительное перечисление межбюджетных трансфертов:

Глава Администрации

Новоцимлянского сельского поселения                                    С.Ф.Текутьев

3